
  2025年2月14日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト ラ ン ド 

住 所 東京都中央区新富一丁目９番６号 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐瀬守男 

（コード番号：3196 東証プライム） 

問 合 せ 先 常務取締役経営管理本部長 武藤  靖 

TEL. 03-3553-8885 

剰余金の配当に関するお知らせ 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2024年 12月 31日を基準日とする剰余金の配当を

行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。  

記 

１．配当の内容 

決定額 直近の配当予想 

（2024年２月 14日公表） 

前期実績  

（2023年 12月期） 

基準日 2024年 12月31日 同左 2023年 12月31日 

1株当たり配当金 13円 00銭 10円 00銭 10円 00銭 

配当金総額 276百万円 ― 212百万円 

効力発生日 2024年３月 14日 ― 2024年３月 13日 

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金 

２． 理由 

当社グループは、株主に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして位置付けております。経営

基盤の長期安定に向けた財務体質の強化及び事業の継続的な拡大発展へ向けた内部留保の充実を勘案

し、経営成績及び財政状態等に応じた株主への適切な利益還元策を、柔軟に検討し実施することを基

本方針としております。 

この方針に基づき、本日公表の 2024年12月期連結業績を踏まえ、利益配分方針を総合的に勘案し

た結果、直近の配当予想の 1 株あたり 10円から 3円増配の 1株当たり 13円とすることといたしまし

た。  

株主の皆様におかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上 


